
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

 

 

 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000  
Tel: (0XX71) 3645-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA – BA 

CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

 
 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2024 – LEI 14.133/2021 
 

O Município de Pojuca, através de seu(ua) Pregoeiro(a), comunica que, fará realizar 
no dia 01 de Julho de 2024 às 10:00hs, na Sala da COPEL, localizada na Rua Cidade 
do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/BA, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 024/2024, cujo objeto é prestação dos serviços de controle e combate 
de vetores e pragas urbanas (cupins, formigas, mosquitos, insetos, ratos, animais 
peçonhentos, etc.) bem como serviços de limpezas de caixa D´Água, a fim de manter 
em pleno funcionamento as instalações sem a presença indesejável de insetos e 
roedores. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no sítio eletrônico: 
(https://licitacoes-e2.bb.com.br/)  - ID 1048000 e 
(https://www.pojuca.ba.gov.br/publicacoes). Informações: (71) 3645-1147 / (71) 
99190-0130 ou e-mail licitacaopojucapmp@gmail.com. Pojuca, 12 de junho de 2024. 
Leila Daiane Rosário Santana Oliveira – Secretária Municipal de Gestão 
Administrativa.  

https://licitacoes-e2.bb.com.br/
https://www.pojuca.ba.gov.br/publicacoes

